לגבי סמכות ערכאת הערעור: "בית-הדין רשאי לדחות את הערעור או לקבלו. רשאי

הוא לשנות את פסק-הדין, לבטלו, להוציא פסק אחר במקומו, להחזיר את העניין לבית-

הדין שדן או לאותו בית-דין בהרכב אחר או לבית-דין אזורי אחר, לשם דיון מחדש או

לשם בירור נוסף או לשם קבלת ראיות או להשלמת נימוקי פסק-הדין" (השווה לתקנה

462 לחוק סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984 ולסעיף 213 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח

משולב], תשמ"ב-1982). סעיף זה מאפשר לבית הדין הגדול בשבתו כערכאת ערעור,

במקרים בהם הוא חושש שהערכאה הדיונית לא תיאות לקבל את פסק דינו, להעביר את

הטיפול בתיק לערכאה אחרת באותו בית הדין (ראה על כך: שוחטמן, שם, עמ' 1336.

ראה גם תקנה כ(2) לתקנות בתי הדין והפרשנות המרחיבה בפסק דין של בית הדין